
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Лососина

Г -1
О безвозмездной передаче автотранспортного средства 
в муниципальную собственность городского 
поселения «Рабочий поселок Лососина»

В соответствии с Положением о порядке управления, владения, 
пользования и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной 
собственности Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального района 
от 27.01.2009 № 3, на основании заявления директора МКУ «Центр 
проведения спасательных работ и защиты населения в области ГО и ЧС» 
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края от 13.01.2021 № 02-1 и ходатайства Главы городского поселения 
«Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края от 01.02.2020 г. № 1-14-11, администрация городского 
поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять безвозмездно из оперативного управления МКУ «Центр 
проведения спасательных работ и защиты населения в области ГО и ЧС» 
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края собственности Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края в собственность городского поселения «Рабочий поселок 
Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 
автотранспортное средство- УАЗ-39099, государственный регистрационный 
знак С733ВА27,идентификационный номерХТТ39033010029575, год
изготовления 2001, модель, № двигателя УМЗ-421800 № 51201271, шасси 
(рама) № 10028646, кузов (прицеп) № 10029575, цвет кузова (кабины) 
зелен, сад, балансовой (первоначальной) стоимостью 195411 (Сто девяносто 
пять тысяч четыреста одиннадцать) рублей 60 копеек, остаточной 
стоимостью 0,00 рублей.

000435 * МАУ «Р.г.-С.з.» Заказ 199. Тир. 100. 2021г.



2. Главному специалисту сектора учета и отчетности Трестьян А.Г. 
внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества 
городского поселения «Рабочий поселок Лососина».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глав городского поселения И.Н. Будяк


